

SOL Ejendomme ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 16 29 66 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Søren Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOL Ejendomme ApS
Adelgade 79
5400 Bogense

CVR-nr.: 16 29 66 78
Stiftet: 29. juni 1992
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
32. regnskabsår

Direktion

Søren Olesen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.145 kr. mod 134.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98.934 kr. mod 65.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	185.145	134.427
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.969	-71.969
Resultat før finansielle poster	113.176	62.458
Andre finansielle indtægter	33.338	44.159
Øvrige finansielle omkostninger	-60	-3.292
Resultat før skat	146.454	103.325
1 Skat af årets resultat	-47.520	-37.752
Årets resultat	98.934	65.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-201.066	-334.427
Disponeret i alt	98.934	65.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.016.029	1.087.998
Materielle anlægsaktiver i alt	1.016.029	1.087.998
Anlægsaktiver i alt	1.016.029	1.087.998
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	553.652	1.400.882
Tilgodehavender i alt	553.652	1.400.882
Likvide beholdninger	1.211.389	561.115
Omsætningsaktiver i alt	1.765.041	1.961.997
Aktiver i alt	2.781.070	3.049.995

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.083.891	2.284.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	2.583.891	2.884.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Selskabsskat	23.520	9.752
Anden gæld	151.159	132.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.179	165.038
Gældsforpligtelser i alt	197.179	165.038
Passiver i alt	2.781.070	3.049.995

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.284.957	400.000	2.884.957
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-201.066	300.000	98.934
	<u>200.000</u>	<u>2.083.891</u>	<u>300.000</u>	<u>2.583.891</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.520	37.752
	<u>47.520</u>	<u>37.752</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
		<u>2.842.884</u>
Kostpris primo		2.842.884
Kostpris ultimo		2.842.884
Af- og nedskrivninger primo		1.754.886
Årets afskrivninger		71.969
Af- og nedskrivninger ultimo		1.826.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.016.029